[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.12.2024
	№ 1409

	с. Александровское

	Об отмене постановления Администрации Александровского района Томской области от 12.04.2022 № 486 «Об утверждении порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд Александровского района»

Рассмотрев протест прокуратуры Александровского района Томской области от 22.11.2024 № 13-2024/Прдп174-24-20690015, руководствуясь Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление Администрации Александровского района Томской области от 12.04.2022 № 486 «Об утверждении порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд Александровского района».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района  Томской области (www.alsadm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района.

И.о. Главы Александровского района   						С.Ф. Панов

Климова А.А.
26035

Рассылка:
1) заместитель Главы района;
2) Александровский РОО;
3) Отдел культуры, спорта и молодёжной политики;
4) Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»;
5) Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  «Дом детского творчества».

image1.png